
Uchwala Nr 1979/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 września 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ..... I.........I j.........

Wicestarosta - Ewa Gładysz ...........................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ...........................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ...........................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ...........................



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1979/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4390

4610

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

77 456,00

24 854,00
102 310,00

3 000,00

-3 000,00
0,00

80 456,00

21 854,00
102 310,00

Razem wydatki bieżące 102 310,00 _________ 0,00 102 310,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 102310,00 0,00 102 310,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1979/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4040
4710

4210
4300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

26 437,00
749,00

27186,00
87 802,00

5 900,00
93 702,00

-260,00
260,00

0,00
-2 000,00
2 000,00

0,00

26 177,00
1 009,00

27186,00
85 802,00

7 900,00
93 702,00

Razem wydatki bieżące 120 888,00 0,00 120 888,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 120 888,00 0,00 120 888,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1979/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 7 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

—

4210
4240

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

25 695,00
46 320,00
72 015,00

2 000,00
-2 000,00

0,00

27 695,00
44 320,00
72 015,00

Razem wydatki bieżące ___ _____________ 72 015,00 ________ 0,00 72 015,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 72 015,00 0,00 ...........72 Ol"57)0


